
 

  この度開催いたします「6月例会」は、経営課題アンケートにて上位課題に挙がりました「採用」をテーマにした講

演会と、10月に埼玉主催で開催いたします全国大会に向けた実行委員会を兼ねた懇親会を企画いたしました。  

〇第 1部講演会では、株式会社マイナビ支社業務推進担当で前埼玉支社長の綿貫哲也氏をお迎えし、「変わり

ゆく人材市場と人材確保の方法」と題して、ご講演を賜ります。講演では、人材をどう確保するかという重要な経営

課題に対して、働く人の意識や今後の労働市場の変化や、「働きたくなる魅力」に繋がる自社の魅力の掘り起こしと

いった、採用力アップに繋がる募集活動成功のポイント等に関しまして、詳しくお話をお伺いいたします。 

尚、今年度の講演例会では、該当する経営課題に関して、講演後にメンバー間で自社の状況や課題また取組

み等に関してディスカッションをいただく予定です。貴重な意見交換や交流の機会としてぜひご予定ください。 

また、第 2部では、全国大会実行委員会を兼ねました懇親会を開催いたします。10月の大会に向けまして様々

な意見を交わしつつ、また、特別会員の皆様にもぜひご参加いただきまして、様々なアドバイスをいただきたいと存じま

す。ぜひ多くの方のご参加をお待ちしております。                                  ● 

〈本件問合せ先〉  

一般社団法人 埼玉県経営者協会 青年経営者部会 事務局 町田恭子 

TEL 048-647-4100  FAX 048-641-0924      E-mail machidak@saitamakeikyo.or.jp   

令和 5年度 6月例会「講演例会」 

□日  時：令和 5 年 6 月 19 日(月) 15:00～19:00(予定) 

□会  場：大宮ソニックシティ 6階 601 (第 1部 講演会)   

四季彩 卯月           (第 2部 懇親会兼全国大会実行委員会)   

□プログラム              

15:00～16:40 第 1部 講演会＆ディスカッション  

    「変わりゆく人材市場と人材確保の方法」 

株式会社 マイナビ 支社業務推進担当/前埼玉支社長 綿貫哲也 氏 

17:00～19:00 第 2部 懇親会兼全国大会実行委員会  

               

□参加費 無料 (全国大会実行委員会を兼ねる懇親会は、無料といたします) 

 

           

 

 

第 1部 講演会 「変わりゆく人材市場と人材確保の方法」 

株式会社 マイナビ 支社業務推進担当/前埼玉支社長 綿貫 哲也 氏 

第 2部 懇親会(兼全国大会実行委員会) 

青年経営者部会部会員 各位 

一般社団法人 埼玉県経営者協会 

青年経営者部会 部会長 内藤 岳 

   担当副部会長 望月 諭 

 

 

綿貫 哲也(わたぬき てつや)氏 

記 

㈱マイナビ入社後、営業職として

約 20年間採用の現場に携わる。

就職情報事業部営業部長、HR

コンサルティング事業部長、総務部

長、沖縄支社長、埼玉支社長を

歴任後、2020年より現職。 



 

□ご参加の場合のみ FAXでご返信ください。 

 

ＦＡＸ ０４８－６４１－０９２４ 

埼玉県経営者協会 青年経営者部会事務局 町田 行 

6月 19日（月）開催  

講演会・懇親会＆全国大会実行委員会 

 

 

6月例会 参加します 

 

 

            □第 1部 講演会 

□第 2部 懇親会＆全国大会実行委員会 

 

 

会社名                                    . 

ご氏名                                    .                                

 

 

通信欄) 

  

           


